
UCHWAŁA NR XV/107/2015
RADY GMINY POLICZNA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm. ) Rada Gminy Policzna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Format elektroniczny formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określa się w formacie danych XML.

2. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Deklaracje mogą być przesyłane za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP).

§ 3.  Deklaracja, o której mowa w §1 uchwały, przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262 z późn. 
zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej (ePUAP) zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114)

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXXVII/183/2013Rady Gminy Policzna z dnia 2 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Jędra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2016 r.

Poz. 149



  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/107/2015 

Rady Gminy Policzna 

z dnia 27 listopada 2015r.   

 

UKŁAD INFORMACJI I POWIĄZAŃ MIĘDZY NIMI W DEKLARACJI O WYSOKOŚCI 

OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

 

 Nazwa pola Typ pola 

C- Całkowite 

Z-Znakowe 

D-Datowe 

Obowiązkowy 

w sekwencji/ 

wyborze 

(T/N) 

Uwagi 

A. ORGAN 

WŁAŚCIWY DO 

ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI  

Wójt Gminy Policzna ul. 

B. Prusa 11, 26-720 

Policzna 

 

Z 

 

N 
 

Opis 

 

B.OBOWIĄZEK 

ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące 

obowiązek złożenia 

deklaracji (zaznaczyć 

właściwy kwadrat)  

 

Z 

 

N 
 

Opis 

 

Pierwsza deklaracja Z  

 

Max. 1 znak 

Nowa deklaracja - 

Zmiana danych  

Z  

Korekta deklaracji Z  

W razie zmiany danych 

podać datę powstania 

zmiany oraz jej 

uzasadnienie 

Z  

Data Typ 

Opis 

C.SKŁADAJĄCY 

DEKLARACJĘ 

(zaznaczyć właściwy 

kwadrat)  

Właściciel, 

współwłaściciel 

Z 

 

 
 

 

Max. 1 znak 

 

 

Użytkownik wieczysty, 

zarządca nieruchomości   

Z  

Inny podmiot  władający 

nieruchomością 

Z  

D.DANE 

SKŁADAJĄCEGO 

(YCH) 

DEKLARACJĘ 

Rodzaj składającego  Z N Opis 

Osoba(y) fizyczna(e) Z  

Max. 1 znak 
Osoba prawna Z  

Jednostka organizacyjna 

nie posiadająca 

osobowości prawnej 

Z  

Imię i nazwisko 1. Z T Imię i 

nazwisko 1. 

Typ 

Adres siedziby/adres 

zamieszkania 

Z N 
Opis 

Kraj Z T Kraj Typ 

Województwo Z T Województwo 

Typ 

Powiat Z T Powiat Typ 

Gmina Z T Gmina Typ 

Ulica Z N Ulica Typ 

Nr domu C T Dom Typ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 149_______________________________________________________________________________________________________________



Nr lokalu C N Lokal Typ 

Miejscowość Z T Miejscowość 

Typ 

Kod pocztowy Z T Kod pocztowy 

Typ 

Poczta Z T Poczta Typ 

 Pesel Z T Pesel Typ 

Tel: Z N Tel: Typ 

E-mail Z N E-mail Typ 

Imię ojca Z N Imię ojca Typ 

Imię matki Z N Imię matki 

Typ 

Pracodawca Z N Pracodawca 

Typ 

Imię i nazwisko małżonka Z N Imię i 

nazwisko 

małżonka Typ 

Kraj Z T Kraj Typ 

Województwo Z T Województwo 

Typ 

Powiat Z T Powiat Typ 

Gmina Z T Gmina Typ 

Ulica Z N Ulica Typ 

Nr domu C T Dom Typ 

Nr lokalu C N Lokal Typ 

Miejscowość Z T Miejscowość 

Typ 

Kod pocztowy Z T Kod pocztowy 

Typ 

Poczta Z T Poczta Typ 

Pesel Z T Pesel Typ 

Tel: Z N Tel: Typ 

E-mail Z N E-mail Typ 

Imię i nazwisko 2. Z T Imię i 

nazwisko 2. 

Typ 

Adres siedziby/adres 

zamieszkania 

Z N 
Opis 

Kraj Z T Kraj Typ 

Województwo Z T Województwo 

Typ 

Powiat Z T Powiat Typ 

Gmina Z T Gmina Typ 

Ulica Z N Ulica Typ 

Nr domu C T Dom Typ 

Nr lokalu C N Lokal Typ 

Miejscowość Z T Miejscowość 

Typ 

Kod pocztowy Z T Kod pocztowy 

Typ 

Poczta Z T Poczta Typ 

Pesel Z T Pesel Typ 

Tel: Z N Tel: Typ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 149_______________________________________________________________________________________________________________



E-mail Z N E-mail Typ 

Imię ojca Z N Imię ojca Typ 

Imię matki Z N Imię matki 

Typ 

Pracodawca Z N Pracodawca 

Typ 

Imię i nazwisko małżonka Z N Imię i 

nazwisko 

małżonka Typ 

Kraj Z T Kraj Typ 

Województwo Z T Województwo 

Typ 

Powiat Z T Powiat Typ 

Gmina Z T Gmina Typ 

Ulica Z N Ulica Typ 

Nr domu C T Dom Typ 

Nr lokalu C N Lokal Typ 

Miejscowość Z T Miejscowość 

Typ 

Kod pocztowy Z T Kod pocztowy 

Typ 

Poczta Z T Poczta Typ 

Pesel Z T Pesel Typ 

Tel: Z N Tel: Typ 

E-mail Z N E-mail Typ 

E.ADRES 

NIERUCHOMOŚCI 

ZAMIESZKAŁEJ, 

KTÓREJ DOTYCZY 

DEKLARACJA 

Kraj Z T Kraj Typ 

Województwo Z T Województwo 

Typ 

Powiat Z T Powiat Typ 

Gmina Z T Gmina Typ 

Ulica Z N Ulica Typ 

Nr domu C T Dom Typ 

Nr lokalu C N Lokal Typ 

Miejscowość Z T Miejscowość 

Typ 

Kod pocztowy Z T Kod pocztowy 

Typ 

Poczta Z T Poczta Typ 

Nr ewidencyjny 

nieruchomości w rejestrze 

gruntów 

Z N Nr 

ewidencyjny 

nieruchomości 

w rejestrze 

gruntów Typ 

F.OŚWIADCZAM, 

ŻE (zaznaczyć 

właściwy kwadrat) 

gromadzę odpady w 

sposób selektywny i do 

ustalenia opłaty 

miesięcznej przyjmuję 

stawkę niższą  

 

Z 

 

 

 

Max. 1 znak 

 
nie gromadzę odpadów w 

sposób selektywny i do 

ustalenia opłaty 

miesięcznej przyjmuję 

stawkę wyższą 

 

Z 

 

Oświadczam, że na   >=1, <=999 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 149_______________________________________________________________________________________________________________



terenie nieruchomości 

wskazanej w części E 

niniejszej deklaracji 

zamieszkuje ….osób 

C T 

Wyliczenie miesięcznej 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi:  

 

Z N 

Opis 

liczba mieszkańców  C T >=1, <=999 

stawka opłaty C T >=1, <=999 

iloczyn liczby 

mieszkańców i stawki 

opłaty… zł 

C T 

>=1, <=999 

G. PODPIS 

SKŁADAJĄCEGO 

(YCH) 

DEKLARACJĘ / 

OSOBY 

REPREZENTUJĄCEJ 

SKAŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 

miejscowość i data Z T Opis 

 

czytelny podpis  Z T Opis  

 

czytelny podpis  Z T Opis  

 

czytelny podpis  Z T Opis  

 

czytelny podpis  Z T Opis  

 

czytelny podpis  Z T Opis  

 

H.ADNOTACJE 

ORGANU  

 Z N Opis 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 149_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-07T15:03:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




